VYTBEPKJ/IAIO

1LHBIT HPCKTOp
IJEMEP» 4

HIII
M. OxnauingKos

15} 2014 r.

I'HUIB3bI SAHIUTHBIE TEPMOMETPHYECKHE

I'3-015

DOPMA 3AKA3A

Broaures B aeiicrsue c « 79 » &5 2014 1.

= COI'VTACOBAHO COIVIACOBAHO

PRETHHTY

__PO. banyes

«_ oL » _0 2014 r.
l'exnnaeckuii inpexrop
-— o~ )
g 2 ¢
B o\ Slerrapen
= .S 29 2014r.

JIHpeKrop \IpON3BO/CTBA
A 4
[ , ~ P.A. boarenxos
« ,"_n / g 2014

a—

Havuaasuuk OC n 1)1
i JL WL Toaduna
« 01 » / 2014 1.




I'nJjib3bl 3BAIUTHBIE TEPMOMETPUYECKHUE
I'3-015

®opma 3aKa3a

r3-015‘ - ‘ X‘ X ‘X ‘X‘ X‘ %S ‘ X ‘ 12,;2291917_-029051_1
1 |2 3] 4 | 5 6| 7| 8 | 9 | 10

1. Moaudukanus 3aMTHON THIH3bI

2. Bapwuant ucnonHeHus:

e  OOHICTIPOMBININIEHHOE — KOJT 3aKa3a « - »

e  HECTaHJAPTHOE UCIIOJIHEHHE — KO/ 3aKa3a «H3»

KoncrpykTuBHOE rcnonaHenue (Tadbmumna 1)

MoHnTakHas pe3bba ruiib3bl, M (Tabmuia 2)

BuyTpenHsis pe3bba nin nocalovHbIi AUaMeTp o] KpeIIeHHe TepMOMETpa BUHTOM (Tabuia 2)
Koxa mapku matepuana (tabmuna 3) basosoe ncnonuenune: H10

JlnameTp MOHTHpPYEeMOTO TepMoMeTpa O / HapyKHBIH quaMeTp ruib3bl D, MM (Tabnuma 2)
MonTaxHas quHa Tepmometpa L, mm (Tabmuma 2): 50, 60, 80, 100, 120, 160, 200, 250, 320, 400,
500, 630, 0800, 1000, 1250, 1600, 2000, 2500, 3150

© N o o &~ w

9. VYcnoruoe nasnenue Py, MlIla: (tabnuma 2) basoBoe ncronaenue: 6,3 Mlla

10. Texuunueckwue yciaous TY 4211-095-13282997-2011

IIpumep 3aka3a

TY4211-095-

I'3-015 ‘ - ‘ 01 ‘ M20x1,5 ‘ M20x1,5 ‘ HI10 ‘ 10/ 14 mm ‘ 160 MM ‘ 6,3 MIla ‘ 13282997-2011

1 |2|3] 4 | 5 |6 | 7 | 8 | 9 | 10



Tabnuna 1

1'3-015-01 — cBapHBIE, TONCTOCTEHHEIE
(naBuenue, Py — io 25 MIla)

Mednan npoxnaing -

1'3-015-02 — cBapusble, pe3b00BOE KpEIUIEHUE

TepmoMerpa (nasiaenue, Py — 1o 6.3 MIla)

Mednan npoknades

M A

-

W
-

. -;.b

P ar vt |-

G5

"

I'3-015-03 — cBapHbIe, KpEILUIEHHE TEPMOMETPA

3a)KMMOM BHHTA (nasienue, Py — no 6,3 MIla)

WK PRI T1s
nE

1'3-015-03J1 — cBapHbIE, KpEIJIEHUE TEPMOMETPA

3a)KMMOM BHHTA (aBiaenue, Py — 2,5 MIla)

PAOGHON NGOG

=

I'3-015-04 — cBapHBIe, KPEIUICHUE TEPMOMETPA IIAHTOBBIM 3akMMoM (nmasnenue, Py — 4,0 MIla)

ITEGRON NPRORNDGKA




Tabnuna 2

Buyrpennss
dnamerp MOHTHpPYEMOTO MoHnTaxHas Y CIIOBHOS Pa3mep| pe3nba wim
T TepmomeTpa d, MM / MomnTaxkHas JIIAHA MmoJl | AMaMeTp Mo
WII THJIB35I o . JaBJICHUE
Hapyx#nblii nuamerp pabodeii| pe3pda rmib3b| TepMOMETpa KITIOY, | KpeIJICHUE
Py, MIla
yacTu rwiib3bl D, MM L, Mmm S TepMOMETpa
BHHTOM
10/16 M20x1,5 203150 6,3 (80..3150mm)| 27
10/16 M27x2 25 (80..1000mm)| 32
10/14 M20x1,5 27 *
[3-015-01 10/14 M27x2 20 2000 |B+3 (80.2000mm)| 32 M20x1,5
8/12 M20x1,5 25 (80..1000mm)| 27
8/12 M27x2 32
10/12 M18x1,5 24
10/12 M20x1,5 27
8/10 M18x1,5 24
I'3-015-02 8/10 M20x1.5 60...2000 6,3 >7 M20x1,5%*
6/8 M18x1,5 24
6/8 M20x1,5 27
10/12 M18x1,5 24 o183
10/12 M20x1,5 27
8/10 M16x1,5 22 014
8/10 MISXLS 1 6o, 2000 24 ?18
I'3-015-03 8/10 M20x1,5 6.3 27
6/8 MIl6x1,5 ' 22 014
6/8 MI18x1,5 24 o183
6/8 M20x1,5 27
4/6 MI12x1,5 17 011
4/6 M14x1,5 50...100 19 D13
6/8 M14x1,5 40; 50; 60; 19
6/8 M20x1,5 |80; 100; 120; 24
[3-015-0371 6/ Gl/4 160; 200; 25 19 06
6/8 G1/2 250 24
6/8 M14x1,5 40; 50; 60; 19
6/8 M20x1,5 |80; 100; 120; 24
[3-015-04 6/ Gl/4 160; 200; 40 19 06
6/8 G1/2 250 24

*- 110 COTJIACOBAHHUIO C 3aKa3YMKOM BO3MOXKHO M3TOTOBJIEHHE APYT'OM CTAaHAAPTHON Pe3bOEbI

Tabnuna 3

KOJ

Mapka Mmarepuajia*

H10(6a30Boe ucmonnenmne)

12X18H10T

10 COTJIACOBAHMIO € 3aKa3YMKOM BO3MOKHO M3TOTOBJICHHUE THIIB3 U3 CIICAYIOIINX MaTEPUAIOB!
10X17H13M2T, 15X1IM1®, AISI 321H, AISI 316, AISI 316Ti




